
ГОУ «Кадетская общеобразовательная школа-интернат Забайкальского края» о\д

ПРИКАЗ

от 5 апреля 2024 г. № 1 1

«О выставлении результатов всероссийских проверочных работ в 2024 году в 
электронные журналы»

На основании приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2024 году», в соответствии с порядком проведения всероссийских 
проверочных работ в 2024 году, по решению педагогического совета №5 от 23.03.24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить итоги ВПР 2024 г. в журналы как административные контрольные 
работы.

2. Ответственному организатору ВПР, Калугиной Н. А. предоставить учителям 
копии протоколов проверки ВПР для выставления отметок в электронный журнал.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н. Г. Гапонов


